

کد شناسایی پایان نامه :	نام واحد دانشگاهی : دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهقان
عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای <b>بررسی اقتصادی و تعیین اولویت های سرمایه گذاری صنعتی در استان اصفهان</b>	
سال  نیمسال  <b>تاریخ دفاع پایان نامه :</b>	نام و نام خانوادگی : ایلناز هاشمی اخذ پایان نامه : 1390-91 شماره دانشجویی : 890628868 اخذ پایان نامه : دوم تعداد واحد : 6
گروه تحصیلی <input checked="" type="checkbox"/> پزشکی <input type="checkbox"/> علوم انسانی <input type="checkbox"/> علوم پایه <input type="checkbox"/> فنی و مهندسی <input type="checkbox"/> کشاورزی رشته تحصیلی: برنامه ریزی سیستم های اقتصادی	
<p>چکیده پایان نامه : ( حداقل در 10 سطر نوشته شود) ( شامل خلاصه ، اهداف ، روشهای اجرا و نتایج به دست آمده )</p> <p>با توجه به آن که بخش صنعت یکی از مهم ترین بخش های مؤثر در فرایند رشد و توسعه اقتصادی است و حجم عمده ای از سرمایه گذاری در فعالیتهای صنعتی از طریق دولت صورت می گیرد، آگاهی از مزیت های کشور، اولاً به هدایت صحیح سرمایه گذاری های دولتی به سمت فعالیتهای اشتغالزا و سود آور کمک می کند و ثانیاً منجر به هدایت صحیح سرمایه گذاری صنعتی بخش خصوصی به سمت اینگونه فعالیتهای می گردد. همچنین با توجه به نقش کلیدی بخش صنعت در افزایش توان مادی انسان ها و افزایش تولید و بهره وری در تمام بخش های اقتصادی به عنوان یکی از مهم ترین بخش های اقتصادی هر منطقه، هدف این تحقیق، بررسی و رتبه بندی اولویتهای سرمایه گذاری صنعتی در استان اصفهان می باشد. با توجه به این که استان اصفهان از لحاظ میزان اشتغال و ارزش افزوده پس از استان تهران در رتبه دوم قرار دارد و همچنین قسمت اعظم تولیدات استان به بخش صنعت و کشاورزی وابسته است و بخش کشاورزی نیز بدون پشتوانه صنعت کم بازده می ماند، لازم است که قابلیت ها و ظرفیتهای استانی شناخته شود. هدف اصلی در این تحقیق تعیین اولویتهای سرمایه گذاری صنعتی در استان اصفهان می باشد و جامعه آماری تحقیق شامل صنایع موجود در استان اصفهان و کلیه کارگاه های صنعتی با ده نفر کارکن و بیشتر بر اساس کدهای آیسیک (ISIC) است. پایه آماری داده های خام شامل کدهای آیسیک دو رقمی ، سه رقمی و چهار رقمی می باشد که به عنوان پایه و اساس طبقه بندی فعالیتهای اقتصادی مورد استفاده قرار گرفته است. بر اساس داده های فوق شاخصها در قالب سه گروه سودآوری، اشتغال و اولویتهای سرمایه گذاری انتخاب شده اند و با استفاده از نرم افزارهای EXCEL و SPSS اقدامات لازم جهت پردازش و استاندارد نمودن شاخصها صورت گرفته است. برای آزمون فرضیه های تحقیق از دو روش تحلیل عاملی و تاکسونومی عددی استفاده شده است و در پایان براساس شاخصهای مذکور در مورد هر یک از گروه های فعالیت صنعتی استان، اولویتهای مشخص و تعیین گردیده اند.</p> <p><b>کلید واژه ها:</b> اولویتهای سرمایه گذاری صنعتی، تاکسونومی عددی،</p>	

تجزیه به مولفه‌های اصلی، تحلیل عاملی، استان اصفهان.

مدیر گروه آموزشی: دکتر حسین استادی

امضاء

استاد راهنما: دکتر حسین استادی

معاون پژوهشی واحد: دکتر غلامحسن حسین زاده

امضاء

امضاء